
 
ZARZĄDZENIE Nr 57/2016 

Burmistrza Zbąszynka  
 

z dnia 12 sierpnia 2016  r. 
 
w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek” 
 

      Na podstawie § 1 i 2 oraz § 6 załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XIII/79/2015 Rady Miejskiej w 

Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r., ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

poz. 2342, w dniu 07.12.2015,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz rozwoju rodziny i działalność społeczną w Gminie Zbąszynek, 

nadaję Pani Reginie Marii Kodz tytuł: „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka Nr 57/2016 

z dnia 12 sierpnia 2016 roku 

 

Pani Regina Maria Kodz urodziła się w 1950 roku. W latach 1969 - 1988 była pracownikiem 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej, a później Urzędu Miasta i Gminy w Zbąszynku. Odeszła z pracy 

ze względu na problemy zdrowotne, które nie przeszkodziły jednak w realizacji wewnętrznej potrzeby 

niesienia pomocy i dzielenia się z innymi. Stworzyła wielopokoleniową rodzinę zastępczą dla dzieci z 

domów dziecka. Pomimo skromnych środków udało jej się wychować i wprowadzić w dorosłość 

dzieci, które los okrutnie doświadczył. Po wychowaniu dzieci stworzyła „lokalny żłobek” dla dzieci z 

bliskiego i dalszego sąsiedztwa. Pani Renia ma na swoim koncie opiekę nad kilkoma pokoleniami 

młodych ludzi. Dziś już dorośli, jeżeli pamiętają, to zawsze ciepło i serdecznie wspominają chwile 

spędzone pod okiem opiekunki.  

Dzięki zaangażowaniu w niełatwy proces opiekuńczo wychowawczy nad dziećmi w najbardziej 

wymagającym i trudnym okresie rozwoju,  Pani Regina Kodz pomogła wielu rodzinom z terenu 

Zbąszynka w kontynuowaniu pracy i rozwoju wychowania w rodzinach.  

Wysiłek i trud Pani Reginy Kodz wzbudza nasz ogromny szacunek za pracę jaką wykonała na rzecz 
mieszkańców  Gminy Zbąszynek.  
Mając powyższe na uwadze, przyznanie Pani Reginie Marii Kodz tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Zbąszynek”  jest w pełni uzasadnione. 

 

 


